DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 59/2021

OBJETO: Contratação de empresa para elaboração de processo seletivo para 8 (oito) cargos, incluindo todas as etapas do certame e as despesas com software, questões, site de hospedagem e demais despesas administrativas.

FORNECEDOR: ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO EXTREMO OESTE
Endereço: Rua Osvaldo Cruz, 167, centro, São Miguel do oeste
CNPJ: 83.829.267/0001-13
Valor Contratado: R$ 6780,00

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Tendo em vista a necessidade de compra do produto mencionados, ratifico a Dispensa de licitação, nos termos e condições constantes dos autos.

Publique-se a presente decisão.

                            BARRA BONITA, 13/04/2021

________________________________
AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal